
UCHWAŁA NR LXXV/479/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 25/V/2003 z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych i użytkowych, udzielania bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40, poz.572, poz. 1463,poz. 1688) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 25/V/2003 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie 
określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych, udzielania bonifikat oraz przyznania pierwszeństwa 
w ich nabywaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale I pt. „SPRZEDAŻ LOKALI MIESZKALNYCH” w pkt. 3 ppkt. b) wykreśla się część akapitu 
o treści „przy oprocentowaniu niespłaconej części ceny w wysokości 3% w stosunku rocznym”; 

2. W rozdziale III pt. „SPRZEDAŻ LOKALI UŻYTKOWYCH” w pkt. 5 ppkt. b) wykreśla się część akapitu 
4 o treści „i podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 
stosowanej przez Narodowy Bank Polski – uśrednionej za rok poprzedzający ratę.” 

§ 2.  

W przypadku dotychczas zawartych umów sprzedaży z rozłożeniem niespłaconej ceny na raty przy 
zastosowaniu oprocentowania określonego na podstawie zapisów wykreślanych w § 1 ust.1 i 2, postanowienia 
zawartych umów określających warunki spłaty ceny, pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 Przewodniczacy Rady Miasta  
Stanisław Dubicki  

 

Id: A65D0813-5A05-4302-9539-929555A2F5DB. Podpisany Strona 1



 

Id: A65D0813-5A05-4302-9539-929555A2F5DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/479/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


